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Casa di riposo San Pancrazio Apsp

Abwesenheitsquote Personal
Tassi di assenza del Personale

2022

Anfangsdatum /
data inizio

Enddatum / data
fine

Personal Gesamt — befristet und
unbefristet / Totale personale —
determinato e indeterminato

Arbeitstage
| giorni
lavorativi

Fehltage /
giorni
d‘assenza

Abwesenheitsquote
| Tasso di assenza

01/01/2022

31/03/2022

Gesamtes Personal des Altenheims
St.Pankraz OBPB
Tutto il personale della Casa di Riposo APSP

2.684

376,48

14,03%

01/04/2022

30/06/2022

Gesamtes Personal des Altenheims
St.Pankraz OBPB
Tutto il personale della Casa di Riposo APSP

2.669

405

15,08%

01/07/2022

30/09/2022

Gesamtes Personal des Altenheims
St.Pankraz OBPB
Tutto il personale della Casa di Riposo APSP

2.899

725,56

25,03%

01/10/2022

31/12/2022

Gesamtes Personal des Altenheims
St.Pankraz OBPB
Tutto il personale della Casa di Riposo APSP
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